Via del Pino Solitario, piano seminterrato
Tel. Uffici: 070.219260 ¢ Fax 070.2192.264
C.F. 92027670923 ¢ P.1. 02379700921

E-mail: poliziamunicipale @comune.elmas.ca.it
Sito internet: www.comune.elmas.ca.it

COMUNE DI ELMAS
CORPO POLIZIA LOCALE

C.A.P. 09030 « PROVINCIA DI CAGLIARI

ngelo di Romagna

MAGGIOLI - Santarcan

ORDINANZA N. 67
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la richiesta di cui al prot. n. 4500 del
18/10/2014 da parte del sig. LOI Fabrizio in
qualita di L.R. della ditta "Edilizia Loi Fabrizio &
C. snc", con sede in Elmas - via Carloforte n. 2,
tendente ad ottenere l'emissione di apposita
ordinanza per la chiusura temporanea al
traffico della via delllArma Azzurra, tratto da
via Corleone a Piazza Ferrovia, e nella via
Bogino, dal civico 42 alliintersezione con via
Balestrieri, per gli interventi di carattere
urgente finalizzati alla  sostituzione di
tubazione in fibra di cemenfo amianto e
collegamento alla nhuova rete di Piazza Stazione,
di cui all'Ordinanza n. 63 del 17/10/14, a
partire dal giorno 20 ottobre 2014 e fino al
completamento dei lavori;

SENTITO in merito il parere del Comando di
Pl

RITENUTO che, a tutela del patrimonio
stradale, per motivi di sicurezza pubblica e di
pubblico interesse nonché per esigenze di
caraftere tecnico, si rende necessario dare
corso al provvedimento proposto;

VISTA la nota della Prefettura - UTG di
Cagliari del 20.01.2006 avente ad oggetto
"Parere sul potere di ordinanza in materia di
circolazione stradale”;

VISTO lart. 107 del T.U. EE.LL.

VISTO lart. 37 del vigente Regolamento
sull'ordinamento degli uffici e servizi;

VISTI gli artt. 5, 6, 7 e 39 del Nuovo Codice
della Strada, approvato con D.Lgs. 30.04.1992,
n. 285 e successive modificazioni ;

ORDINA

la chiusura temporanea al traffico della della :
via dell'Arma Azzurra, tratto da via Corleone a

Piazza Ferrovia, e nella via Bogino dal civico 42
allintersezione con via Balestrieri, per gli
interventi di carattere urgente finalizzati alla
sostituzione di tubazione in fibra di cemento
amianto e collegamento alla nuova rete di Piazza
Stazione, di cui

Copia della presente & inviata

DEL 21 OTTOBRE 2014

all'Ordinanza n. 63 del 17/10/14, a partire dal
giorno 20 ottobre 2014 e fino al
completamento dei lavori stessi.

La ditta esecutrice dei lavori, per l'attuazione
dell'opera predetta, dovra provvedere ad
apporre tutte le segnalazioni di lavori in corso e
di pericolo, sia diurne che notturne, di divieto
di transito e sosta nella vie infteressate dai
lavori consentendo per almeno le ore notturne il
transito e/o la sosta ai soli residenti, affiggere
copia della presente ordinanza su ogni cartello
stradale utilizzato e/o inizio _sbarramento,
nonché di un numero adeguato di personale
moviere per la regolazione del traffico in
conformita a qudnto stabilito dalle norme del
codice della strada (D.lgs. n. 285/92) e dal
relativo  regolamento di  attuazione ed
esecuzione (D.P.R. n. 495/92) e successive
modifiche ed integrazioni, nonché secondo
quanto previsto dal D.M. 10.07.2002. Inoltre,
al termine della giornata dei lavori non dovranno
essere lasciati scavi aperti.

Avverso il presente provvedimento & ammesso
ricorso al Tribunale Amministrativo della
Sardegna ed al Ministero dei LL. PP. Entro il
termine di 60 gg. a decorrere dalla data di
scadenza della sua pubblicazione all'albo
pretorio del Comune, ovvero il ricorso
straordinario al Capo dello Stato, entro il
termine di 120 gg. a decorrere dalla stessa
data.

Ai tfrasgressori saranno applicate le

/~\sanzioni amministrative previste nel Nuovo

Codi}:'é--\d\ella Strada.

A

- Alla Stazione CC. Ca/S.Avendrace;

- Agli Ufficio Messi, U.T.C., P.L., sede;

- Alla Ditta Edilizia Loi di Loi Fabrizio & C.
snc, via Carloforte 2, 09030 Elmas - fax
070243085



&

COMUNE DI ELMAS PROT. N. ___T_\._ UM,
i - ale dichiaro di aver
o sottoscritto M Comuna ,
i) J LA Uﬂ. im nuliﬁcatﬁiadcn atte che

P LR TR

................. ~...nofificatocopia dell’atto ct
SRR S A=y

IL MESS MUNMALE

[
COMUNE pi 144  PROT. N SH """ R
1o sottgscritto Messo Comunale dichiaro dj yver
o %51 i ZUiIt d € taro di ave
12420 RN - el notificato corla dell"atto che

precede al MATVA BDWIZ (4 L0 B\&lf/&%{Z{o B¢,
mediante consegna a mani %’\i’ mnnzéﬁ t ) g )
ARE TS N

W0
L) >
uﬂ.zp. 2
*\ MESS! |4

<

0, &
e, &y
e T G

L MESSQ COMUNALE




